
 

TURNAJ MĚSTA BEROUNA 
Všeobecná ustanovení:  

Pořadatel: TJ Lokomotiva Beroun z.s., oddíl juda 

Datum: sobota 30.listopadu 2024 

Místo: Sportovní hala TJ Lokomotiva Beroun, Želivského 208, 266 01 Beroun – Zavadilka 

Ředitel soutěže: Zdeňka Holečková, mobil: 607 650 026, E-mail: holeckovazdenka@seznam.cz 

Hlavní rozhodčí: dle delegace KR KSJu Středočeského kraje 

Ostatní rozhodčí: dle delegace KR KSJu Středočeského kraje 

Přihlášky: do 25.11.2024, nebo do naplnění kapacity přes portál ČSJu – Centrální evidence na 
stránkách ČSJu 

Po uzávěrce přihlášek, odhlášení na email holeckovazdenka@seznam.cz 

Upozornění:  Kapacita turnaje je omezena!! 

Každý oddíl/klub může přihlásit max. 15 závodníků (případně – domluva se Zdeňkou   

Holečkovou) 

Při naplnění kapacity bude přihlášení ukončeno. 

Nepřihlášení závodníci budou připuštěni na start pouze v případě nenaplněné kapacity.  

Startovné: 350,- Kč (přihlášení závodníci) Startovné se bude vybírat za celý oddíl najednou 

Ceny: medaile a diplom 
 

Technická ustanovení: 

Předpis: Závodí se dle pravidel juda, SŘ a tohoto rozpisu. 

Všichni závodníci musí být držiteli min 6/5 KYU. 

Startují: Mláďata U10 chlapci a dívky 2015-2016 

Mladší žáci a žákyně U12 chlapci a dívky: 2013-2014 / max počet závodníků 90 

• Hm. Kategorie, dle rozvážení dle DŘ 

Mladší dorost U16: 2009-2010 – max počet závodníků 90 

• Hm. kategorie, dle rozvážení dle SŘ 

 Dorostenci U18: 2007-2008 

Junioři U21:2004-2006 

Časový pořad:  

U10, U12 Vážení   8:15 - 9:15 hodin  

   Losování  9:15 - 10:00 hodin 

   Zahájení  10:15 hodin 

U16, U18, U21  vážení  12:00 - 12:50 hodin  

   Zahájení cca. 13.30 – 13:45 hodin 

   Ostatní: Soutěž proběhne na 4 tatami.  

POŘÁDÁ ve spolupráci s Krajským svazem juda Středočeského kraje 



 

 

Vstup na plochu pouze pro trenéry a závodníky probíhající hmotnostní kategorie, tj: U10 a U12 dopoledne. U16, 

U18, U21 nejdříve od 12h. Žádáme o dodržení časového pořadí. 

Omezení: na 5 závodníků jeden dospělý. 

 

Přezůvky pro vstup na plochu NUTNÉ!  

Na ploše haly je zakázáno konzumovat jídlo a pití, v případě poškození bude náhrada vymáhána na osobě, která 

poškození způsobila, hala je pod kamerovým systémem! 

Bufet bude zajištěn. 

Za STK KSJu Středočeského kraje schválil:  Za TJ Lokomotiva Beroun, Oddíl juda: 

Ing. Karol Bolemant     Zdeňka Holečková  

 

 

 

 

 

 

kraje schválil:    Za Lokomotiva Beroun, Oddíl juda: 

Ing. Vít Palán       Zdeňka Holečková - jednatelka  


